uNlvERSDADE ESTADUAL DO MARANHÃO -UEMA 1u t idI tu q tar PUJIOV1 CCC f352 421 {)O(jl 68 E )NES 45 4 61 24 15 uQ (o98,4 4g

rn, Trntu” l 4 - Cai’. !3 )Ç - Lui- :Iaranh84

Resolução n° 283/2001 — CEPE/UEMA.

Homologa os resultados dos
Concursos Públicos para
Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA,
realizado pelo Centro de
Estudos Superiores de
Imperatriz-CESI.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na quaçiade
de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CE, tendo em vis o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VI e, considerando:

o prescrito na Resolução n° lQ9I94 — CONSUNJIIEMA

o estabelecido no Edital n° 06/200 1 — PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art l - Homologar os resultados dos Concursos Públicos para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, relizado pelo Departamento de
Matemática e Física do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz-CESI.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito no
Art. 1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 19 de julho de 2001.

Anexo à Resolução n° 283 /200 1 — CEPE/UEMA.

Candidatos aprovados nos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Centro de Estudos Superiores
de imperatriz.

Departamento de Matemática e Física.

Matéria e lou Disciplina: Matemática Aplicada ( Professor Auxiliar).

Candidatos Aprovados:

Heron Silva Oliveira — l lugar
Murilo Barros Alves —2° lugar

Matéria e/ou Disciplina: Informática Aplicada àEducação-{ Professor
Auxiliar).

-

Candidatos Aprovados:

Denyjackson Sousa Magalhães — 1°
Joas Moraes dos Santos —2°

Césa Hernique
REITOR

Pkes

SãQLuís, 19 de julho de 2001.